

कार्यालय प्रधान निदेशक लेखा परीक्षा (केंद्रीय), लखनऊ
तृतीय तल, ऑडिट भवन, टी सी 35, V-1, गोमती नगर, लखनऊ -226010

कार्यालय आदेश संख्या : 121 / 2023-24

प्रधान निदेशक महोदय के आदेशानुसार निम्नलिखित अधिकारियों की स्कंध/अनुभाग में तैनाती तत्काल प्रभाव से निम्नानुसार की जा रही है:—

| क्रमांक | नाम (श्री) | पदनाम | आई. डी. संख्या | वर्तमान तैनाती | नयी तैनाती |
|---------|---------------------|----------------------------|----------------|--|--|
| 1. | राजेश कुमार स्वयंभू | वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी | 3231083 | प्रशासन व आई.टी. | प्रशासन व आई.टी. व सामान्य प्रशासन |
| 2. | * दीपक कपूर | वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी | 3230475 | सामान्य प्रशासन (अप्रत्यक्ष कर, लखनऊ) | केन्द्रीय व्यय (शाखा कार्यालय – प्रयागराज) |
| 3. | अरुण मिश्रा | वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी | 3231649 | प्रत्यक्ष कर (शाखा कार्यालय – प्रयागराज) | केन्द्रीय व्यय (शाखा कार्यालय – प्रयागराज) |

* उक्त तैनाती लोकहित में है।

OFFICE ORDER NO. 121 / 2023-24

As per the orders of the Principal Director, the following officers are being posted in the wing/section with immediate effect as follows:-

| Sr. No. | Name (Shri) | Designation | I.D. No. | Present Posting | New Posting |
|---------|-----------------------|----------------------|----------|---|--|
| 1. | Rajesh Kumar Swyambhu | Senior Audit Officer | 3231083 | Administration & I.T. | Administration, I.T. & General Administration |
| 2. | * Deepak Kapoor | Senior Audit Officer | 3230475 | General Administration (INDT, Lucknow) | Central Expenditure (Branch Office, Prayagraj) |
| 3. | Arun Mishra | Senior Audit Officer | 3231649 | Direct Taxes (Branch Office, Prayagraj) | Central Expenditure (Branch Office, Prayagraj) |

* Above Posting is in Public Interest

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशासन

संख्या प्र.नि.ले.प.(के.)/प्रशासन/स्थानांतरण-तैनाती/

दिनांक:19-02-2024

प्रतिलिपि निम्न को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित :-

1. सचिव (प्रधान निदेशक), कार्यालय प्रधान निदेशक लेखापरीक्षा (केन्द्रीय), लखनऊ
2. उप निदेशक प्रकोष्ठ, कार्यालय प्रधान निदेशक लेखापरीक्षा (केन्द्रीय), लखनऊ
3. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशासन, कार्यालय प्रधान निदेशक लेखापरीक्षा (केन्द्रीय), लखनऊ शाखा कार्यालय प्रयागराज
4. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / नियंत्रण / सामान्य प्रशासन / पी.सी. (स्थानीय)
5. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / II को इस अनुरोध के साथ प्रेषित किया जाता है कि इस आदेश की प्रति कार्यालय की आधिकारिक वेबसाइट पर अपलोड करने का कष्ट करें
6. संबन्धित अधिकारी / कर्मचारी
7. सूचना पट्ट

सहायक लेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशासन